cze in dictum balneum admisit ad acta inscribi. Cuius tenor.
|
Consules civitatis Croszna significamus, ^^'^

quia coram nostra plenaria consulari sessione famosi Johannes et Petrus Advoc. heredit. Crosznen. ni.

recognoYerunt, quia famos. Stanislaus Ruszek ipsis decem merc. mutuavit, quas pro f. Pasch prox.

86 soWere compromiserunt. Si neglexerint extunc easdem super balneo ipsorum Crosznen. habere debet

et a balneatore recipere. Si Stanislaus in balneatore exigere non poterit, hic in pretorio coram consu-

libus Crosnen. respondere promiserunt. Si Stanislaus impedimentum a iure spirituali habuerit ex parte

nominatarum peccunianim, extunc ipsum tueri compromiserunt. Et eidem Stanislao debent dare in balneum

intromissionem, que intromissio debet inscribi in iure supremo Sanoc. In quorum omnium lidem et testi-

monium sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Datum feria VI in crastino s. Dorothee virg. et

mart. Anno Ch. salutis milles. CCCC°LXXX tercio (7. Lutego 1483 r.). ludicium supremum decrevit

et assignayit Ministerialem in dictum balneum.
|
(z. p.)

^48

TMOnrrr.yyyy. Anno ab incamacione Domini nostri lesu Christi millesimo 5i«a-ii£

dringentesimo octuagesimo secundo feria Y'" post Invocavi (28. Lutego 1482 r.)

') Po tem sJowie zostawiono kilka wierszy niez&pisanych, poczem idzie reszta sotysów.
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*3360. Coram nobs ludice et iuratis suprascriptis iuris supremi et scultetonim terre Sanocen.

in iudicio bannito nobil. lohannes et Petrus fratres germani Advocati hereditar. iii Croszno honorabili

viro dom. Martino Stewbel s. Ciucis et aliorum armorum Dom. nostri lesu Christi altaris in eclesia

parochiali s. Triiiitatis in Croszna fundati Altariste necnon et famos. doms. Consulibus Crosznen. dicti

altaris patronis et coUatoribus vendiderunt duas merc. census puri annualis pro sexaginta merc, quas

recepemnt , in tota advocacia Crosnen. ipso Martino et omnibus successoribus suis supradicti altaris

altaristis per mediam merc. ad singula uatuor tempora anni incipiendo a uatuor temporibus prox.

post f. Pentecostes futuris solvendas. In casu si ipsos lohannem et Petrum contingeret advocaciam

yendere debent excipere bas duas merc. prius venditas. Actum in Sanok anno et die quo supra.
|

149 *336l. loszko de Thyraua olim Scultetus in Lalyna cum sorore sua Maruscha de Poko-

ni. szowka vendidit partem sue scultecie in Lalyna circumspecto laczkoni in Lalyna nunc commoranti pro

septem merc. Cui laczkoni loszko sub ramo sculteciam condescendit. Pro libertate Horoszko cum